Além das mencionadas no Termo de Referência, anexo ao Edital, também são obrigações da Contratada:  
9.1 Cumprir todas as obrigações constantes no Edital, seus anexos e proposta, assumindo como exclusivamente seus 
os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execução do objeto; 

9.13 Promover a substituição do veículo quando atingir 65.000 km (sessenta e cinco mil quilômetros);  

9.14 Desde que conveniente ao CONTRATANTE e com sua expressa anuência, nos casos em que o veículo locado 
ultrapassar 65.000 km, este poderá permanecer locado, após análise do CONTRATANTE sobre o estado do mesmo, 
ou seja, tal veículo deverá estar em bom estado de conservação;